
 

 

UCHWAŁA NR LI/271/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Drawno na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/210/2017 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 28 grudnia 2017 roku wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 5.914,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 424.326,61 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 430.240,61 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet zamyka się kwotami :  

1) Dochody w kwocie 25.256.245,98 z tego: 

a) Dochody bieżące – 21.583.801,24 zł, 

b) Dochody majątkowe – 3.672.444,74 zł; 

2) Wydatki w kwocie 28.588.681,38 zł z tego: 

a) Wydatki bieżące – 21.634.196,29 zł, 

b) Wydatki majątkowe – 6.954.485,09 zł; 

3) Wynik finansowy: ustala się deficyt budżetowy w kwocie 3.332.435,40 złotych, który zostanie 

sfinansowany przychodami z tytułu wolnych środków z lat ubiegłych. 

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach Gminy Drawno w 2018 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Czesław Paszkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 października 2018 r.

Poz. 5004



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/271/2018 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 18 października 2018 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Wyszczególnienie § Zwiększenie Zmniejszenie 

Ogółem Zadania 

własne 

Zadania 

zlecone 

Ogółem Zadania własne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

700  Transport i łączność  5.914,00 5.914,00    

 70005 Drogi publiczne gminne  5.914,00 5.914,00    

  Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności. 

0760 5.914,00 5.914,00    

OGÓŁEM: 5.914,00 5.914,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5004



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/271/2018 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 18 października 2018 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie  § Zwiększenie Zmniejszenie 

Ogółem Zadania własne Zadania 

zlecone 

Ogółem Zadania 

własne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

010  Rolnictwo i łowiectwo  1.930,38 1.930,38    

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

 1.930,38 1.930,38    

  Zakup usług remontowych 4270 1.930,38 1.930,38    

750  Administracja publiczna  13.090,00 13.090,00  12.600,00 12.600,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

 12.600,00 12.600,00  12.600,00 12.600,00  

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 12.600,00 12.600,00     

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210    12.600,00 12.600,00  

 75095 Pozostała działalność  490,00 490,00    

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 490,00 490,00    

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 415.220,23 415.220,23  410.635,92 410.635,92 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  406.260,00 406.260,00  407.589,69 407.589,69 

  Zakup usług remontowych 4270    1.329,69 1.329,69 

  Wydatki na zakup i objęcie akcji 6010    406.260,00 406.260,00 

  Wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i 

innych instytucji finansowych 

6030 406.260,00 406.260,00    

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  2.952,00 2.952,00  2.952,00 2.952,00 

  Zakup usług pozostałych 4300 2.952,00 2.952,00  2.952,00 2.952,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  94,23 94,23  94,23 94,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5004



  Wynagrodzenie bezosobowe 4170    94,23 94,23 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 82,42 82,42    

  Składki na fundusz pracy 4120 11,81 11,81    

 90095 Pozostała działalność  5.914,00 5.914,00    

  Zakup energii 4260 5.914,00 5.914,00    

926  Kultura fizyczna     1.090,69 1.090,69 

 92601 Obiekty sportowe     600,69 600,69 

  Zakup energii 4260    600,69 600,69 

 92695 Pozostała działalność     490,00 490,00 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210    490,00 490,00 

OGÓŁEM: 430.240,61 430.240,61  424.326,61 424.326,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5004


		2018-10-29T13:42:17+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




